山东如意毛纺服装集团股份有限公司 关于山东如意科技集团有限公司 要约收购公司股份的第一次提示性公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏。

重要提示:

- 1、本次公告为山东如意科技集团有限公司要约收购山东如意毛纺服装集 团股份有限公司股份的第一次提示性公告。
- 2、本次要约收购起始日为 2018 年 9 月 19 日,要约收购截止日为 2018 年 11 月 16 日, 要约收购期限共 59 个自然日。在要约收购期限届满前三个交易日 内,即 2018年11月14日、2018年11月15日和2018年11月16日,预受股 东可撤回当日申报的预受要约,但不得撤回已被中国结算深圳分公司临时保管 的预受要约。

山东如意毛纺服装集团股份有限公司(以下简称"如意集团"、"公司") 于 2018 年 9 月 18 日公告了《山东如意毛纺服装集团股份有限公司要约收购报告 书》。本次要约收购为山东如意科技集团有限公司(以下简称"如意科技"、"收 购人")向除邱亚夫、山东如意毛纺集团有限责任公司、山东济宁如意进出口有 限公司之外的如意集团股东发出的部分要约,本次要约收购具体内容如下:

一、要约收购基本情况

- 1、收购人: 山东如意科技集团有限公司
- 2、被收购公司名称: 山东如意毛纺服装集团股份有限公司
- 3、被收购公司股票简称:如意集团

- 4、被收购公司股票代码: 002193
- 5、要约收购支付方式:现金
- 6、要约收购价格: 18.10 元/股
- 7、要约收购有效期: 2018 年 9 月 19 日至 2018 年 11 月 16 日
- 8、预定收购股份的数量: 30,000,000 股
- 9、占被收购公司总股本的比例: 11.46%

二、要约收购目的

本次要约收购系如意科技基于对如意集团价值的认可和对未来持续稳定发展的信心,促进企业长期战略稳定、提振资本市场信心,切实维护广大投资者利益,同时为提高如意科技对如意集团的持股比例,巩固实际控制人的控股权。收购人此次要约收购不以终止如意集团上市地位为目的。

三、要约收购期限

本次要约收购期限共计 59 个自然日,即自 2018 年 9 月 19 日至 2018 年 11 月 16 日。在要约收购期限届满前三个交易日内,即 2018 年 11 月 14 日、2018 年 11 月 15 日和 2018 年 11 月 16 日,预受股东可撤回当日申报的预受要约,但不得撤回已被中国结算深圳分公司临时保管的预受要约。要约收购有效期内,投资者可以在深交所网站(http://www.szse.cn)上查询截至前一交易日的预受要约股份的数量以及撤回预受要约的股份数量。

四、股东预受要约的方式和程序

- 1、申报代码: 990056
- 2、申报价格: 18.10 元/股
- 3、申报数量限制

如意集团股东申报预受要约股份数量的上限为其股东账户中持有的不存在 质押、司法冻结或其他权利限制情形的股票数量,超过部分无效。被质押、司法 冻结或存在其他权利限制情形的部分不得申报预受要约。

4、申请预受要约

如意集团股东申请预受要约的,应当在要约期限内的每个交易日的交易时间 内,通过深交所交易系统办理有关申报手续。申报指令的内容应当包括:证券代 码、会员席位号、证券账户号码、合同序号、预受数量、收购编码。要约期内(包 括股票停牌期间),股东可办理有关预受要约的申报手续。预受要约申报当日可以撤销。

5、预受要约股票的卖出

已申报预受要约的股票当日可以申报卖出,卖出申报未成交部分仍计入预受要约申报。非限售流通股股东在申报预受要约同一日对同一笔股份所进行的非交易委托申报,其处理的先后顺序为:质押、预受要约、转托管。

6、预受要约的确认

预受要约或撤回预受要约申报经登记结算公司确认后次一交易日生效。登记结算公司对确认的预受要约股份进行临时保管。经确认的预受要约股票不得进行转托管或质押。

7、收购要约的变更

要约期内,如收购要约发生变更,原预受申报不再有效,登记结算公司自动解除相应股份的临时保管;被收购公司股东如接受变更后的收购要约,需重新申报。

8、竞争要约

出现竞争要约时,预受要约股东就初始要约预受的股份进行再次预受之前应 当撤回原预受要约。

9、司法冻结

要约期内预受要约的股份被司法冻结的,证券公司将在协助执行股份冻结前通过深交所交易系统撤回相应股份的预受申报。

10、预受要约情况公告

要约期内的每个交易日开市前, 收购人将在深交所网站上公告上一交易日的 预受要约以及撤回预受的有关情况。

11、余股处理

要约期满后,若预受要约股份的数量不高于 30,000,000 股,则收购人按照收购要约约定的条件购买被股东预受的股份;若预受要约股份的数量超过 30,000,000 股,收购人按照同等比例收购预受要约的股份。计算公式如下:

收购人从每个预受要约股东处购买的股份数量=该股东预受要约的股份数*(30,000,000 股÷要约期间所有股东预受要约的股份总数)。

收购人从每个预受要约的股东处购买的股份不足一股的余股的处理将按照 登记结算公司权益分派中零碎股的处理办法处理。

12、要约收购资金划转

要约收购期满次一交易日,收购人将含相关税费的收购资金足额存入登记公司指定的结算备付金账户,然后通知登记公司资金交收部,将该款项由其结算备付金账户划入收购证券资金结算账户。

13、要约收购股份划转

要约期满后,收购人将向深交所法律部申请办理股份转让确认手续,并提供相关材料。深交所法律部将完成对预受股份的转让确认手续,收购人将凭深交所出具股份转让确认书到登记公司办理股份过户手续。

14、收购结果公告

收购人将在股份过户手续完成当日向深交所公司部提交上市公司收购情况的书面报告,并于次日就收购情况作出公告。

五、受要约人撤回预受要约的方式和程序

1、撤回预受要约

股东申请撤回预受要约的,应当在要约期的每个交易日的交易时间内,通过 深交所交易系统办理有关申报手续。申报指令的内容应当包括:证券代码、会员 席位号、证券账户号码、合同序号、撤回数量、收购编码。要约期内(包括股票 停牌期间),股东可办理有关预受要约的申报手续。预受要约申报当日可以撤销。

2、撤回预受要约情况公告

要约期内的每个交易日开市前, 收购人将在深交所网站上公告上一交易日的撤回预受要约的有关情况。

3、撤回预受要约的确认

撤回预受要约申报经登记公司确认后次一交易日生效。登记公司对撤回预受要约的股份解除临时保管。在要约收购期限届满 3 个交易日前即 2018 年 11 月 14 日(不包含该日)前,预受股东可以委托证券公司办理撤回预受要约的手续,证券登记结算机构根据预受要约股东的撤回申请解除对预受要约股票的临时保管。在要约收购期限届满前 3 个交易日内, 预受股东可撤回当日申报的预受要约,但不得撤回已被中国结算深圳分公司临时保管的预受要约。

- 4、出现竞争要约时,预受要约股东就初始要约预受的股份进行再次预受之前应当撤回原预受要约。
- 5、要约收购期间预受要约的股份被质押、司法冻结或设定其他权利限制情形的,证券公司应当在协助执行股份被设定其他权利前通过深交所交易系统撤回相应股份的预受申报。
- 6、在要约收购期限届满前三个交易日内,即 2018 年 11 月 14 日、2018 年 11 月 15 日和 2018 年 11 月 16 日,预受股东可撤回当日申报的预受要约,但不 得撤回已被中国结算深圳分公司临时保管的预受要约。

六、预受要约的情况

截至 2018 年 9 月 28 日, 预受要约的股份数量合计 4,051,990 股。

七、本次要约收购的详细信息

投资者如欲了解本次要约收购的详细信息,请查阅 2018 年 9 月 18 日刊登于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的《山东如意毛纺服装集团股份有限公司要约收购报告书》等相关内容。

本次公告为收购人要约收购山东如意毛纺服装集团股份有限公司股份的第一次提示性公告。

特此公告。

山东如意毛纺服装集团股份有限公司 董事会 2018 年 10 月 9 日

